令和 7年 3月 25日

７組保護者様

                                     小平市立花小金井南中学校

                                     校  長   堀  井  賢  治

保護者会のお知らせ

春分の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、令和 7年度第一回の保護者会を下記の通り行います。ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席くださいま

すようお願いします。

記

１ 日時   令和 7年 4月１5日（火）   午後２：００～

２ 場所   ７組特別教室

３ 内容   ○学級保護者会

            ・校長挨拶

・担任挨拶

            ・保護者挨拶

・学級指導方針

・学校生活について

・学年会計

４、その他

 ・上履き、名札をご持参ください

   ・保護者会の出欠は連絡帳にて確認させていただきます。